
Nº 65, sexta-feira, 5 de abril de 2002 1 ISSN 1676-2339 7

ANEXO IV

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO INDIVIDUAL

- RECURSO -

DADOS DO SERVIDOR:

NOME DO SERVIDOR AVALIADO:

CARGO EFETIVO:

M AT R Í C U L A :

UNIDADE DE AVALIAÇÃO:

PERÍODO DE AVALIAÇÃO:

A R G U M E N TA Ç Ã O / F U N D A M E N TA Ç Ã O : 

DATA: ______/_______/_______. ________________________
Assinatura do Servidor

CONSIDERAÇÕES DA CHEFIA IMEDIATA

DATA: ______/_____/_____. ___________________________
Assinatura da Chefia imediata

DECISÃO DA COMISSÃO INTERNA:

DATA: _____/_____/_____. _________________________
Presidente Comissão Interna

Ciência do Servidor:

______________________
Assinatura do Servidor

OBS.: anexar cópia da FADI correspondente.

SECRETARIA DE POLÍTICA DE INFORMÁTICA
COMITÊ DA ÁREA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 1, DE 6 DE MARÇO DE 2002

A Coordenadora do Comitê da Área de Tecnologia da In-
formação - CATI, no uso de suas atribuições, torna público que o
referido Comitê, em reunião realizada no dia 6 de março de 2002,
emitiu a seguinte Resolução:

"Resolução CATI nº 1, de 6 de março de 2002
Considera prioritários programas de interesse nacional na

área de informática e automação.
O Comitê da Área de Tecnologia da Informação - CATI,

tendo em vista o disposto no art. 9o, §3º, do Decreto nº 3.800, de 20
de abril de 2001,

Resolve:
Art. 1º Considerar prioritário o Programa para Promoção da

Excelência do Software Brasileiro, em execução sob a Coordenação
da Sociedade SOFTEX, CNPJ no 01.679.152/0001-25, entidade re-
conhecida como Organização da Sociedade Civil de Interesse Público
- OSCIP em 22 de maio de 2001.

Art. 2º Considerar prioritário o Programa Rede Nacional de
Ensino e Pesquisa, em execução sob a coordenação da Associação
RNP, CNPJ no 03.508.097/0001-36, entidade reconhecida como Or-
ganização Social - OS, qualificada em 9 de janeiro de 2002.

Art. 3º Considerar prioritário o Programa Temático Mul-
tiinstitucional em Ciência da Computação, em execução sob a co-
ordenação do Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e
Tecnológico - CNPq.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação no Diário Oficial da União."

VANDA REGINA TEIJEIRA SCARTEZINI

(Of. El. nº 169/2002)

Ministério da Ciência e Tecnologia
.


		ouvidoria@in.gov.br
	2010-05-03T16:42:22-0300
	Imprensa Nacional
	ediarios.in.gov.br
	Diário Oficial




